

MEDDELANDE TILL AKTIEÄGARE

Härmed informeras du i egenskap av aktieägare i Nordea 2, SICAV ("**fondbolaget**") om att ett nytt prospekt ges ut i december 2020. Där ingår följande ändringar som gäller från den 14 december 2020 ("**ikraftträdandedatumet**").

1. Viktiga förändringar

1.1 som gäller alla andelsägare

- 1.1. I alla fondbeskrivningar förtydligas det att "*Fonden kan använda derivat och andra tekniker i säkringssyfte (för att minska risken), för att uppnå en effektiv portföljförvaltning och en god värdeutveckling*". Avsnittet "Fondernas användning av derivat, instrument och tekniker" under "Investeringsexponering" och "Hävstång" har uppdaterats på liknande sätt.
- 1.2. En hänvisning till Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2016/679 av den 27 april 2016 om skydd för fysiska personer med avseende på behandling av personuppgifter och om det fria flödet av sådana uppgifter och om upphävande av direktiv 95/46/EG (allmän dataskyddsförordning) har inkluderats i avsnittet "Termer med specifika betydelser" och "Sekretess av personuppgifter".
- 1.3. Indexadministratörer som ingår i Europeiska värdepappers- och marknadsmyndighetens (ESMA) register finns med i avsnittet om jämförelseindex i prospektet.
- 1.4. I informationen om marknadsrisk förtydligas det att naturkatastrofer eller mänskligt orsakade katastrofer kan omfattas av pandemier. Till listan läggs också it-brottslighet, bedrägeri och andra kriminella aktiviteter.
- 1.5. I avsnittet "Fondernas användning av derivat, instrument och tekniker" klargör vi att ingen av fonderna för närvarande är inblandade i aktiviteter som rör värdepapperslån. Under rubriken "Användning" fastställs det också att fondernas tillåtna nivå (och förväntade användning) är 0%.
- 1.6. Avsnittet "Investera i fonderna" uppdateras med följande förtydligande gällande M-aktier: "vi kan besluta om utdelning och i så fall kommer kapitalet att minska och möjligheten till framtida kapitaltillväxt kan påverkas."
- 1.7. Därtill fastställs det i avsnittet "Investera i fonderna", under "Driftskostnader" att fondens förvaltningsavgift kan inkludera "*alla avgifter som debiteras och kostnader som ska betalas till eventuella fondplattformar*".
- 1.8. I avsnittet "Åtgärder för att förhindra olämpligt och olagligt beteende" har informationen om penningtvätt och förhindrandet av terrorism anpassats.
- 1.9. I avsnittet "Rättigheter vi förbehåller oss" har vi lagt till rätten att i aktieägarnas bästa intresse tvångsbyta aktieägarnas aktier i en viss andelsklass till andra aktier i en annan andelsklass i samma fond.
- 1.10. Därtill har vi i avsnittet "Rättigheter vi förbehåller oss" fastställt följande: "Utom i vissa eventuella undantagsfall kommer värdet på en insättning eller ett uttag som görs mot apportvederlag att redovisas i en revisionsberättelse".
- 1.11. Vi har också i avsnittet "Delegering av ansvar" klargjort information om förvaltares och externa förvaltares ersättningar.
- 1.12. Avsnittet "Lokala representanter och betalningsombud" uppdateras.

1.2 som bara gäller vissa andelsägare

Ändringar gällande befintliga fonder	
Nordea 2 - Global Opportunity Equity Fund - NOK Hedged	Fonden jämför nu sin utveckling med jämförelseindexet MSCI All Country World NDR Hedged NOK . Det fastställs att fondportföljens riskegenskaper kan ha vissa likheter med jämförelseindexets.
Nordea 2 - Stable Emerging Markets Aksjer Etisk	Fonden jämför nu sin utveckling med 80% MSCI Emerging Markets Index (Net Return) och 20% NIBOR 1M (valutajusterat) . Risken jämförs med MSCI Emerging Markets Index (Net Return) och MSCI Emerging Markets Minimum Volatility Index (Net Return) . Det förtydligas att fondportföljens riskegenskaper kan ha vissa likheter med jämförelseindexets.
Nordea 2 - Euro Corporate Enhanced Bond Fund	Namnet på jämförelseindexet ändras från ICE BofAML Euro Corporate Index till ICE BofA Euro Corporate Index .
Nordea 2 - European Cross Credit ESG Fund	De jämförelseindex som fonden använder endast i resultatjämförelsesyfte är: 33% ICE BofA BBB Euro Non-Fin Index HDG EUR och 67% ICE BofA BB-B European Cur Non Fin HY Const HDG EUR . Fondportföljens riskegenskaper kan ha vissa likheter med jämförelseindexets.
Nordea 2 - Balanced Growth Target Date Fund Nordea 2 - Global Asset Allocation Target Date Fund 1 Nordea 2 - VAG Optimised Stable Return Fund	Fonden jämför nu sin utveckling med EURIBOR 1M . Det fastställs att fondernas portföljer förvaltas aktivt utan hänvisning eller begränsningar i förhållande till sina jämförelseindex.
Nordea 2 - Global High Yield Enhanced Bond Fund - USD Hedged.	Namnet på jämförelseindexet ändras från ICE BofA Merrill Lynch Developed Markets High Yield Constrained Index (USD hedged) till ICE BofA Developed Markets High Yield Constrained Index (USD hedged) .
Nordea 2 - US High Yield ESG Bond Fund	Namnet på jämförelseindexet ändras från ICE BofAML US High Yield Index till ICE BofA US High Yield Index .

Nordea 2, SICAV
 562, rue de Neudorf
 P.O. Box 782
 L-2017 Luxembourg
 Tel + 352 27 86 51 00
 Fax + 352 27 86 50 11
nordeafunds@nordea.com
nordea.lu

Nordea 2 – US Corporate Enhanced Bond Fund	Metoden för att beräkna sammanlagd exponering ändras från VaR till åtagandebaserad .	
Ändring av följande förvaltningsavgifter:		
Nordea 2 – Emerging Markets Sustainable Enhanced Equity Fund Nordea 2 – Global Sustainable Enhanced Small Cap Fund	Andelsklass I	från "högst" 0,50 % till 0,30 %
	Andelsklass R	från 0,50 % till "högst" 0,30 %
Nordea 2 – European Sustainable Enhanced Equity Fund Nordea 2 – North American Sustainable Enhanced Equity Fund	Andelsklass I	från "högst" 0,50 % till 0,20 %
	Andelsklass R	från 0,50 % till "högst" 0,20 %
Nordea 2 – Euro Corporate Enhanced Bond Fund	Andelsklass I	från "högst" 0,15% till 0,15%
Nordea 2 - Global High Yield Enhanced Bond Fund - USD Hedged.	Andelsklass I	från "högst" 0,25% till 0,25%
Nordea 2 – Emerging Market Hard Currency Enhanced Bond Fund Nordea 2 - Emerging Market Local Debt Enhanced Fund	Andelsklass I	från "högst" 0,20% till 0,20%
Nordea 2 - Emerging Markets Enhanced Equity Fund Nordea 2 - Global Enhanced Small Cap Fund	Andelsklass I	från "högst" 0,25% till 0,25%
	Andelsklass R	från 0,25% till "högst" 0,25%
Nordea 2 - European Enhanced Equity Fund Nordea 2 - Global Enhanced Equity Fund Nordea 2 – Japanese Enhanced Equity Fund	Andelsklass I	från "högst" 0,15% till 0,15%
	Andelsklass R	från 0,15% till "högst" 0,15%

Nordea 2, SICAV
 562, rue de Neudorf
 P.O. Box 782
 L-2017 Luxembourg
 Tel + 352 27 86 51 00
 Fax + 352 27 86 50 11
 nordeafunds@nordea.com
nordea.lu

Nordea 2 – Global Sustainable Enhanced Equity Fund	Andelsklass I Andelsklass R	från "högst" 0,20% till 0,20% från 0,20% till "högst" 0,20%
Nordea 2 – Swedish Enhanced Equity Fund	Andelsklass I Andelsklass R	från "högst" 0,10% till 0,10% från "vid ansökan" till "högst" 0,10%
Nordea 2 – US Corporate Enhanced Bond Fund	Andelsklass I D- och Z-andelsklasser	från "högst" 0,15% till 0,15% Den högsta driftskostnaden ändras från "0,40%" till "Vid ansökan".

2. Rätten att sälja och kontaktinformation

Aktieägare som inte godkänner ovannämnda ändringar kan kostnadsfritt sälja sina aktier i enlighet med aktuellt förfarande som beskrivs i prospektet. Detta gäller med undantag för eventuella lokala transaktionsavgifter som lokala förmedlare kan debitera för egen räkning oberoende av Nordea 2, SICAV och förvaltningsbolaget. Sådan anvisning måste ha inkommit skriftligen till Nordea Investment Funds S.A. (administrationsombud) på nedanstående adress den 11 december 2020 **före** kl. 15.30 CET.

Den uppdaterade versionen av prospektet daterat december 2020 kan erhållas kostnadsfritt från bolagets säte, från Nordea Investment Funds S.A. på adressen 562, rue de Neudorf, L-2220 Luxemburg, Storhertigdömet Luxemburg eller på webbplatsen www.nordea.lu så snart CSSF har utfärdat den officiella versionen. Om tillgängligt kan det även erhållas via Nordeas lokala webbplatser.

Aktieägare som har frågor om förändringarna ovan bör kontakta sin finansiella rådgivare eller Nordea Investment Funds S.A., Client Relationship Services, på telefonnummer +352 27 86 51 00 eller via e-post till nordeafunds@nordea.com

Luxemburg, den 11 november 2020

Styrelsen för Nordea 2, SICAV

Nordea 2, SICAV
562, rue de Neudorf
P.O. Box 782
L-2017 Luxembourg
Tel + 352 27 86 51 00
Fax + 352 27 86 50 11
nordeafunds@nordea.com
nordea.lu